
D PTO TIEMPO Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LIC

14 1 36.25 VET 10K MAS (35 Y +) LUIS MONTAÑÉS NAVASCUÉS 1971-06-22 MAS OCTAVUS TRIATLON

35 2 36.43 VET 10K MAS (35 Y +) JOSE MIGUEL SALVADOR GARRIDO 07/08/1970 MAS ALSINA ADA ZUERA AR877

10 3 37.49 VET 10K MAS (35 Y +) ALBERTO SANMARTIN IBAÑEZ 1973-07-07 MAS

1 4 38.29 VET 10K MAS (35 Y +) FRANCISCO JAVIER DORADO QUINTANA 1969-08-30 MAS ALSINA ADA ZUERA AR299

7 5 39.53 VET 10K MAS (35 Y +) MIGUEL ANGEL ESTEBAN MARTI 1968-10-10 MAS ZARAGOZA ATLETISMO

5 6 40.20 VET 10K MAS (35 Y +) ROBERTO SUCUNZA BERASAIN 1965-08-10 MAS ADA ZUERA AR2979

18 7 40.42 VET 10K MAS (35 Y +) OSCAR CAJO ALONSO 1977-05-18 MAS ADA ZUERA AR2563

33 8 41.18 VET 10K MAS (35 Y +) DAVID LAJUSTICIA 1973-11-29 MAS A.D 195 METROS- WATTUSSI

15 9 41.56 VET 10K MAS (35 Y +) ROBERTO PERALTA URIOL 1969-10-19 MAS RUNNING CASTEJÓN DE MONEGROS

36 10 43.39 VET 10K MAS (35 Y +) JOSE MANUEL CISNEROS AGUELO 20/06/1980 MAS

8 11 43.56 VET 10K MAS (35 Y +) ARTURO IZAGUERRI SORIA 1975-01-31 MAS

31 12 44.05 VET 10K MAS (35 Y +) DAVID GARCÍA ROMERO 1974-06-22 MAS RUNNING SANTA ISABEL

2 13 44.52 VET 10K MAS (35 Y +) MICHEL BERNAL 1976-05-24 MAS C.D. KUADRONES

6 14 45.53 VET 10K MAS (35 Y +) JAVIER PORTOLES NEVADO 1976-04-02 MAS HINACO MONZON AR1171

25 15 46.28 VET 10K MAS (35 Y +) FERNANDO ALMALÉ MORALES 1970-12-01 MAS

10K KAMARERA SAN MATEO DE GALLEGO 2015
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4 16 47.32 VET 10K MAS (35 Y +) RAUL FERNANDEZ VERGUIZAS 1977-09-27 MAS

19 17 47.32 VET 10K MAS (35 Y +) DANIEL MAYORAL CASTILLO 1974-10-14 MAS TRIATLON BAJO GÁLLEGO

12 18 48.01 VET 10K MAS (35 Y +) JORGE CASAS VARGAS 1979-10-31 MAS

23 19 48.44 VET 10K MAS (35 Y +) JESUS RAMON DIAZ URRIES 1973-03-24 MAS

28 20 49.05 VET 10K MAS (35 Y +) MANUEL RUIZ GALLEGOS 1978-06-09 MAS

20 21 49.16 VET 10K MAS (35 Y +) ERNESTO MALO ALCRUDO 1965-05-12 MAS

17 22 50.01 VET 10K MAS (35 Y +) CARLOS BERGES BOSQUE 1958-04-28 MAS ADA ZUERA

27 23 50.42 VET 10K MAS (35 Y +) LUIS MANUEL PEÑA LATORRE 1977-07-10 MAS

9 24 50.52 VET 10K MAS (35 Y +) FRANCISCO BERNARDO AROL 1977-03-21 MAS

13 25 51.17 VET 10K MAS (35 Y +) JORGE PELLICER AINA 1979-02-17 MAS

30 26 51.29 VET 10K MAS (35 Y +) JOAQUÍN DÍAZ URRIÉS 1977-04-05 MAS

29 27 52.24 VET 10K MAS (35 Y +) JORGE CRUZ RODRIGUEZ 1964-04-30 MAS

16 28 52.34 VET 10K MAS (35 Y +) JAIME ALEGRE GONZALEZ 1972-06-07 MAS

32 29 53.56 VET 10K MAS (35 Y +) JOSÉ LUIS MARTÍN ALCAINE 1956-02-02 MAS

21 30 54.45 VET 10K MAS (35 Y +) SANTIAGO ALONSO FERRER 1978-09-18 MAS

24 31 55.37 VET 10K MAS (35 Y +) JAVIER ROMEO CATALÁN 1979-03-09 MAS

22 32 56.58 VET 10K MAS (35 Y +) CARLOS VICENTE LABOREO 1973-12-07 MAS

X 33 1.04.03 VET 10K MAS (35 Y +) SEBASTIAN FUERTES ROY 1977-06-24 MAS

D PTO TIEMPO Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LIC

44 1 43.47 VET 10K FEM (35 Y +) EVA MARIA BONACHO ORTIN 1975-12-05 FEM ZARAGOZA ATLETISMO

40 2 46.53 VET 10K FEM (35 Y +) SONIA MAGAÑA SERVERA 1971-03-16 FEM BERUNNER

47 3 47.18 VET 10K FEM (35 Y +) MIRTHA MARITZA MALDONADO 1980-05-27 FEM MILLENIUM

41 4 47.34 VET 10K FEM (35 Y +) SARA BURRIEL VAL 1971-12-06 FEM BERUNNER

49 5 50.51 VET 10K FEM (35 Y +) VERONICA BARCA LUMBRERAS 1974-06-05 FEM

46 6 51.29 VET 10K FEM (35 Y +) PILAR DE LA FUENTE OLIVER 1975-10-12 FEM 100 PIES EVENTOS

43 7 51.49 VET 10K FEM (35 Y +) ROSA MARÍA SEOANE BLANCO 1977-06-26 FEM

42 8 54.58 VET 10K FEM (35 Y +) LOURDES DIESTE PORTA 1976-09-11 FEM

50 9 55.37 VET 10K FEM (35 Y +) SUSANA MARTINEZ ABELLO 1977-07-07 FEM

48 10 1.00.33 VET 10K FEM (35 Y +) BEATRIZ CUEVA GRANDA 1971-11-01 FEM

45 11 1.05.34 VET 10K FEM (35 Y +) MARÍA FUERTES ROY 1978-10-24 FEM

VETERANAS FEMENINO 10K SAN MATEO DE GALLEGO



D PTO TIEMPO Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LIC

107 1 36.12 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) LUIS MANUEL POLANCO CUBERO 1983-04-11 MAS

128 2 37.33 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) LUIS MARTÍN RODRÍGUEZ-MEDEL 1985-08-17 MAS SINERGIA - ALABIKE

129 3 40.56 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) JESUS PAÑOSHERNANDEZ 1981-10-03 MAS

101 4 41.54 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) IGNACIO MUÑOZ QUILEZ 1983-04-06 MAS

115 5 41.57 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) MARCOS PEREZ MARTINEZ 1997-09-03 MAS ADA ZUERA M1843

112 6 42.30 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) PEDRO ROCA LUZÁN 1981-01-05 MAS RUNNING CASTEJÓN DE MONEGROS

116 7 42.42 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) LUIS VLADIMIR TORRES GUANO 1983-02-08 MAS

100 8 42.45 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) MARTÍN PONS SENÁN 1997-02-07 MAS ADA ZUERA

123 9 42.45 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) VALENTÍN GRACIA CALURANO 1984-08-24 MAS

121 10 43.19 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) ISMAEL GRACIA GARZA 1986-06-16 MAS LOS ZORROS

127 11 45.56 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) JORGE IBÁÑEZ CANO 1990-01-07 MAS AR2686

109 12 45.57 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) SERGIO FUERTES VILLANUEVA 1985-07-16 MAS

113 13 46.23 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) DAVID CAMPOS BORDONABA 1991-06-12 MAS ADA ZUERA

103 14 46.27 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) VICTOR BUENO LAVIÑA 1986-11-26 MAS

117 15 47.05 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) CESAR MATA GASCON 2003-04-02 MAS

102 16 47.06 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) DAVID TERRÉ RUBIO 1986-07-26 MAS

118 17 49.14 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) ALEJANDRO BERGES LACAMBRA 1982-06-07 MAS

114 18 49.20 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) JORGE BAJADOR PUEYO 1986-02-13 MAS MANICOMI DI TREBOLE

105 19 50.32 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) ADRIAN LANAS GREGORIO 1990-10-07 MAS

126 20 50.33 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) ANGEL MARIA MARTIN RAMOS 1981-06-08 MAS

119 21 50.41 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) LUIS GRACIA RASAL 1973-07-03 MAS

125 22 53.10 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) MIQUEL QUETGLAS TARANCÓN 1986-02-26 MAS

122 23 53.34 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) JORGE MILLARUELO CAMBRA 1986-07-27 MAS MANICOMI DI TREBOLE

108 24 53.50 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) DAVID ARCOS TRUJILLO 1990-06-10 MAS CETINA

130 25 56.58 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) JAVIER VAL ALEGRE 1986-01-03 MAS

104 26 1.00.34 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) IVAN CASTRO VIÑUALES 1983-01-28 MAS CD HOZONA AR2843

120 27 1.01.13 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) FERNANDO LAHOZ LEO 1982-07-03 MAS

106 28 1.05.46 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) MARIO BORDONAGA GIL 1997-01-13 MAS

D PTO TIEMPO Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LIC

154 1 52.33 SENIOR FEM 10K (18-34 AÑOS) PILAR MARCÉN MIRAVETE 1985-11-30 FEM

151 2 55.56 SENIOR FEM 10K (18-34 AÑOS) MARTA BERGES ALBERO 1993-05-09 FEM

152 3 1.01.13 SENIOR FEM 10K (18-34 AÑOS) MARIA DE LA MERCED CASTIELLA VAL 1972-09-24 FEM

150 4 1.04.03 SENIOR FEM 10K (18-34 AÑOS) NURIA BAILÍN 1987-09-19 FEM

SENIOR MASCULINO 10K SAN MATEO DE GALLEGO

SENIOR FEMENINO 10K SAN MATEO DE GALLEGO



D PTO TIEMPO Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LIC

504 1 22.46 ABSOLUTA FEM 5K SONIA PEREZ HERRERO 1984-03-31 FEM ADA JERONIMO ZURITA AR765

523 2 27.41 ABSOLUTA FEM 5K SARA PEREZ SANCHO 1982-04-27 FEM

506 3 27.54 ABSOLUTA FEM 5K MAPI PASCUAL RUIZ 1981-10-30 FEM

517 4 28.37 ABSOLUTA FEM 5K MARIA PILAR LEON CASADO 1972-10-30 FEM

503 5 29.09 ABSOLUTA FEM 5K MAR HERRERA CIERCOLES 1964-07-10 FEM

525 6 29.22 ABSOLUTA FEM 5K MªTERESA CLEMENTE 1977-09-23 FEM

527 7 31.06 ABSOLUTA FEM 5K VICKY GAUDO PUERTOLAS 1970-04-09 FEM

501 8 31.08 ABSOLUTA FEM 5K SUSANA SANTIAGO 1971-09-22 FEM

509 9 31.16 ABSOLUTA FEM 5K ANA URRIÉS ISAC 1967-05-21 FEM

521 10 31.16 ABSOLUTA FEM 5K LAURA ABAD MAZA 1986-05-30 FEM

500 11 32.08 ABSOLUTA FEM 5K ANA BEATRIZ RIVAS BARBASTRO 1970-12-22 FEM

515 12 32.09 ABSOLUTA FEM 5K EVA BORDONABA LACAMBRA 1968-03-21 FEM

524 13 32.09 ABSOLUTA FEM 5K MARIA ISABEL VILLAGRASA BLASCO 1980-12-03 FEM

508 14 32.11 ABSOLUTA FEM 5K Mº PILAR TOMEY LATORRE 1960-10-20 FEM

514 15 34.10 ABSOLUTA FEM 5K SOFIA OCHOA ALMALE 1976-05-26 FEM

505 16 34.45 ABSOLUTA FEM 5K MARIA LUISA PINILLA OLANO 1968-03-15 FEM

510 17 34.50 ABSOLUTA FEM 5K NATALIA VAL ALEGRE 1990-09-28 FEM

512 18 35.02 ABSOLUTA FEM 5K CARMEN PINILLA OLANO 1965-05-09 FEM

526 19 35.07 ABSOLUTA FEM 5K MARIA PARRA GARCIA 1982-10-27 FEM

511 20 35.11 ABSOLUTA FEM 5K ALICIA LECHON GALLEN 1988-03-15 FEM

518 21 36.01 ABSOLUTA FEM 5K MARIBEL BORDONABA LACAMBRA 1972-02-22 FEM

516 22 36.11 ABSOLUTA FEM 5K LAURA LEÓN CASADO 1975-03-28 FEM

507 23 37.46 ABSOLUTA FEM 5K LAURA NAVERO LABRADOR 1996-07-13 FEM

502 24 39.36 ABSOLUTA FEM 5K MARIA CARDIEL GERICO 1970-10-25 FEM

D PTO TIEMPO Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LIC

558 1 17.25 ABSOLUTA MAS 5K DAVID TORO ORDÓÑEZ 1977-09-07 MAS CLUB ATLETISMO BARBASTRO AR2570

565 2 17.42 ABSOLUTA MAS 5K MIGUEL MALO URRIÉS 1988-07-30 MAS

559 3 18.51 ABSOLUTA MAS 5K MARIANO ESCARTÍN ROYO 1971-05-18 MAS

560 4 21.58 ABSOLUTA MAS 5K DARIO HERNANDEZ SOLANAS 2001-01-02 MAS

564 5 22.30 ABSOLUTA MAS 5K DAVID ALCANTARA MORENO 1975-09-02 MAS ATLETISMO SAN JOSE

ABSOLUTA MASCULINA 5K SAN MATEO DE GALLEGO

 ABSOLUTA FEMENINA 5 K SAN MATEO DE GALLEGO



550 6 22.35 ABSOLUTA MAS 5K JAVIER FERRER LAPUERTA 1956-01-28 MAS

557 7 22.46 ABSOLUTA MAS 5K JAVIER PEREZ HERRERO 1989-03-04 MAS ADA JERONIMO ZURITA AR764

556 8 25.09 ABSOLUTA MAS 5K ANGEL PEREZ CASAUS 1958-02-23 MAS ADA JERONIMO ZURITA

568 9 26.55 ABSOLUTA MAS 5K JUAN MAZO GIMENEZ 1972-20-06 MAS

551 10 27.31 ABSOLUTA MAS 5K JAVIER ROMANOS VIDAURRE 1973-09-03 MAS SIMPLY SCORPIO 71 ARF766

567 11 27.37 ABSOLUTA MAS 5K DANIEL LOPEZ PALACIOS 1975-07-14 MAS

555 12 29.53 ABSOLUTA MAS 5K JUAN ESPIERD 1977-08-21 MAS

553 13 31.23 ABSOLUTA MAS 5K ADRIAN NAVARRO CORTES 2005-03-07 MAS

552 14 31.24 ABSOLUTA MAS 5K EMILIO NAVARRO BARTOLOME 1977-05-10 MAS

563 15 32.10 ABSOLUTA MAS 5K ANTONIO SOLANAS ISAC 1958-11-25 MAS ATLETISMO LA ALMUNIA ARS348

561 16 37.46 ABSOLUTA MAS 5K SERGIO ACIN URRIES 1970-06-02 MAS

562 17 37.46 ABSOLUTA MAS 5K JONHATAN DE LA VEGA MARTINEZ 1992-10-03 MAS

566 18 39.28 ABSOLUTA MAS 5K JOSE LUIS LAJUSTICIA MADRONA 1962-04-04 MAS

D PTO TIEMPO Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LIC

309 1 44 BEN ALE SERGIO PEREZ ALVAREZ 2004-10-22 MAS SIMPLY SCORPIO 71

322 2 46 BEN ALE ISMAEL CAJO BARBERAN 2005-01-19 MAS ADA ZUERA

318 3 47 BEN ALE MARA SAURA MENGOD 2006-04-13 FEM SIMPLY SCORPIO 71

314 4 48 BEN ALE ALODIA HERNANDEZ SOLANAS 2004-03-23 FEM

321 5 48 BEN ALE JOSÉ RUBÉN MENDIVE IGUÁCEL 2006-11-09 MAS

315 6 49 BEN ALE MIRIAM MORTE GIRAL 2004-03-01 FEM

335 7 49 BEN ALE KEVIN RUIZ MATOS 2004-11-02 MAS SANJOSE

310 8 50 BEN ALE MARIA SANAGUSTIN LOPEZ 2007-11-26 FEM SIMPLY SCORPIO 71

311 9 50 BEN ALE DANIEL SANAGUSTIN LOPEZ 2004-10-23 MAS SIMPLY SCORPIO 71

336 10 51 BEN ALE ADRIAN ARENILLAS PLANTE 2006-09-04 MAS CIEMPIES

339 11 51 BEN ALE AMELIA LASTE 2006-08-06 FEM

331 12 54 BEN ALE LUCIA MORENO MARTINEZ 2006-01-20 FEM

320 13 55 BEN ALE ROCIO IBAÑEZ CUBERO 2007-12-24 FEM ATLETISMO SAN JOSE

324 14 56 BEN ALE DANNY SANCHEZ LEON 2004-02-18 MAS

334 15 58 BEN ALE ADRIAN ALMALE BORDONABA 2004-08-25 MAS

303 16 1.00 BEN ALE ELENA PEREZ CANO 2005-07-02 FEM

313 17 1.02 BEN ALE SILVIA GONZALEZ GIL 2004-02-04 FEM

316 18 1.02 BEN ALE CRYSTAL ALEXA GUARDIA DE LA ROSA 2006-08-03 FEM

 BENJAMIN/ALEVIN MIXTO SAN MATEO DE GALLEGO



330 19 1.03 BEN ALE VALERIA VICENTE CLEMENTE 2006-06-18 FEM

332 20 1.03 BEN ALE LUCIA SANZ LEON 2005-12-03 FEM

323 21 1.04 BEN ALE MARIA BERBEGA LPINILLA 2004-03-01 FEM

328 22 1.04 BEN ALE LUCIA CIPRES TOBAS 2006-02-01 FEM

319 23 1.05 BEN ALE ALEX ROMANOS ALLION 2004-12-13 MAS

327 24 1.05 BEN ALE CLAUDIA GRACIA OCHOA 2007-06-28 FEM

329 25 1.10 BEN ALE CELIA MURILLO VILLAGRASA 2006-05-01 FEM

306 26 1.24 BEN ALE SANDRA MOLINER CALVO 1997-11-11 FEM

302 27 1.27 BEN ALE ESTHER GARCIA ROMERO 2007-11-26 FEM

325 28 1.33 BEN ALE MARA SANCHEZ LEON 2007-05-23 FEM

D PTO TIEMPO Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LIC

351 1 4.04 INFANTIL FEM (2002-2003) BEATRIZ RUIZ MATOS 2003-05-18 FEM ATLETISMO SAN JOSE

350 2 6.03 INFANTIL FEM (2002-2003) MARINA LAJUSTICIA PINILLA 2002-12-20 FEM

D PTO TIEMPO Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LIC

352 1 4.04 INFANTIL MAS (2002-2003) IÑAKI ROMANOS GRAUS 2003-05-03 MAS

D PTO TIEMPO Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LIC

418 1 21 RENACUAJOS PEDRO JUNIOR GUARDIA DE LA ROSA 2008-11-03 MAS ATLETISMO SAN JOSE

417 2 22 RENACUAJOS PAULA MORTE GIRAL 2008-02-07 FEM ATLETISMO SAN JOSE

421 3 23 RENACUAJOS NOA ESTEBAN BONACHO 2008-01-01 FEM

435 4 23 RENACUAJOS ADRIAN ALCANTARA CHUECA 2008-02-11 MAS ATLETISMO SAN JOSE

420 5 24 RENACUAJOS IKER GONZALEZ GIL 2008-03-24 MAS

422 6 24 RENACUAJOS ARES MALDONADO GARCÍA 2008-07-06 MAS CIEMPIES

434 7 24 RENACUAJOS DIEGO AZNAR SANZ 2008-02-23 MAS

413 8 25 RENACUAJOS IVAN BENEDICTO SANJOAQUIN 2008-10-28 MAS

425 9 25 RENACUAJOS MARCOS CAJO ALONSO 2009-09-22 MAS ADA ZUERA

INFANTIL MASCULINO SAN MATEO DE GALLEGO

INFANTIL MASCULINO SAN MATEO DE GALLEGO

                RENACUAJOS SAN MATEO DE GALLEGO



423 10 26 RENACUAJOS VIRGINIA MENDIVE IGUÁCEL 2008-11-26 FEM LA SALLE ATLETISMO

431 11 26 RENACUAJOS BALIANT RUIZ MATOS 2008-05-24 MAS

400 12 27 RENACUAJOS ROCIO PEREZ CANO 2008-06-26 FEM

412 13 27 RENACUAJOS IRINA VILLACORTA MONDOURREY 2008-03-03 FEM

419 14 28 RENACUAJOS LUCÍA BLANCO CESTERO 2009-02-28 FEM CEIP LA ESTRELLA

436 15 28 RENACUAJOS MIMI LASTE GUAUDO 2009-03-14 FEM

410 16 29 RENACUAJOS ARTURO RODES SEOANE 2008-10-28 MAS

429 17 29 RENACUAJOS MARC RUIZ GIRARD 2009-05-03 MAS

432 18 29 RENACUAJOS SHEILA ARENILLAS PLANTE 2010-05-30 FEM

404 19 30 RENACUAJOS DANIELA JIMENEZ MONGE 2009-08-09 FEM

416 20 30 RENACUAJOS UNAI PEÑA PERES 2011-02-04 MAS

403 21 31 RENACUAJOS CIRO LAZARO 2010-07-08 MAS

405 22 31 RENACUAJOS JULIA PORTERO CAMPOS 2009-11-24 FEM

401 23 32 RENACUAJOS ALFREDO YEABSIRA PÉREZ CANO 2011-06-29 MAS

433 24 32 RENACUAJOS IBAI MARTÍN PARRA 2011-02-12 MAS

402 25 33 RENACUAJOS ADRIANA MAYORAL VELA 2011-02-10 MAS

411 26 33 RENACUAJOS NORA ESPIERD 2008-06-24 FEM

414 27 34 RENACUAJOS ASIER PEÑA INFANTES 2010-04-21 MAS

430 28 35 RENACUAJOS JULIA DIAZ PEREZ 2011-03-01 FEM

424 29 37 RENACUAJOS ACHER RIVAS BARCA 2010-09-11 MAS

426 30 39 RENACUAJOS BERTA MAYORAL RASO 2009-08-08 FEM

408 31 40 RENACUAJOS MANUEL BLANCO BORDONABA 2011-10-10 MAS

415 32 40 RENACUAJOS DANIEL MURILLO 2010-10-03 MAS

427 33 42 RENACUAJOS IXEIA DIAZ MAYORAL 2011-12-24 FEM

428 34 45 RENACUAJOS LOLA ALMALE ALMALE 2011-09-14 FEM

D PTO TIEMPO Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LIC

200 ADAPTADA JAVI ORTIZ ORTIZ 1977-08-25 MAS

201 ADAPTADA PABLO MARTINEZ ROJAS 1970-10-21 MAS

202 ADAPTADA ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ 1977-06-19 MAS

203 ADAPTADA GONZALO SOLANAS SANZ 1984-05-24 MAS

204 ADAPTADA MARIELA SANCHEZ CASTILLO 1987-01-31 FEM

205 ADAPTADA Mº SOL LABRADOR CALAVIA 1964-05-26 FEM

206 ADAPTADA AMPARO MAS SERRANO 1946-02-09 FEM

PRUEBA ADAPTADA SAN MATEO DE GALLEGO



207 ADAPTADA SONIA ARTAL ARTIGAS 1975-08-24 FEM

208 ADAPTADA ISABEL ESCUER MURILLO 1964-02-26 FEM

209 ADAPTADA ANGEL VAZQUEZ GALICIA 1950-09-29 MAS

210 ADAPTADA MANUEL HERNANDEZ LAZARO 1953-04-04 FEM

211 ADAPTADA JESUS SANCHEZ GUTIERREZ 1958-12-16 MAS

212 ADAPTADA MANUEL ARNAL GIMENO 1953-01-03 MAS

213 ADAPTADA JOSE A. ALMALE TORRES 1958-01-17 MAS

214 ADAPTADA GEMA MOLINERO IBARZO 1965-04-11 FEM

215 ADAPTADA MILAGROS SANZ CORTES 1959-01-05 FEM

216 ADAPTADA GLORIA ROMEO OVEDE 1973-11-03 FEM

217 ADAPTADA MºPILAR VAL MARTIN 1969-01-31 FEM

218 ADAPTADA PACO PORTERO LAZARO 1949-11-20 MAS

219 ADAPTADA MºPILAR GARCIA VILLARROYA 1966-03-26 FEM

220 ADAPTADA LUIS DAVID TORRES CHAMBA 2010-07-10 MAS

D PTO TIEMPO Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LIC

107 1 36.12 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) LUIS MANUEL POLANCO CUBERO 1983-04-11 MAS

14 2 36.25 VET 10K MAS (35 Y +) LUIS MONTAÑÉS NAVASCUÉS 1971-06-22 MAS OCTAVUS TRIATLON

35 3 36.43 VET 10K MAS (35 Y +) JOSE MIGUEL SALVADOR GARRIDO 07/08/1970 MAS ALSINA ADA ZUERA AR877

128 4 37.33 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) LUIS MARTÍN RODRÍGUEZ-MEDEL 1985-08-17 MAS SINERGIA - ALABIKE

10 5 37.49 VET 10K MAS (35 Y +) ALBERTO SANMARTIN IBAÑEZ 1973-07-07 MAS

1 6 38.29 VET 10K MAS (35 Y +) FRANCISCO JAVIER DORADO QUINTANA 1969-08-30 MAS ALSINA ADA ZUERA AR299

7 7 39.53 VET 10K MAS (35 Y +) MIGUEL ANGEL ESTEBAN MARTI 1968-10-10 MAS ZARAGOZA ATLETISMO

5 8 40.20 VET 10K MAS (35 Y +) ROBERTO SUCUNZA BERASAIN 1965-08-10 MAS ADA ZUERA AR2979

18 9 40.42 VET 10K MAS (35 Y +) OSCAR CAJO ALONSO 1977-05-18 MAS ADA ZUERA AR2563

129 10 40.56 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) JESUS PAÑOSHERNANDEZ 1981-10-03 MAS

33 11 41.18 VET 10K MAS (35 Y +) DAVID LAJUSTICIA 1973-11-29 MAS A.D 195 METROS- WATTUSSI

101 12 41.54 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) IGNACIO MUÑOZ QUILEZ 1983-04-06 MAS

15 13 41.56 VET 10K MAS (35 Y +) ROBERTO PERALTA URIOL 1969-10-19 MAS RUNNING CASTEJÓN DE MONEGROS

115 14 41.57 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) MARCOS PEREZ MARTINEZ 1997-09-03 MAS ADA ZUERA M1843

112 15 42.30 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) PEDRO ROCA LUZÁN 1981-01-05 MAS RUNNING CASTEJÓN DE MONEGROS

116 16 42.42 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) LUIS VLADIMIR TORRES GUANO 1983-02-08 MAS

100 17 42.45 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) MARTÍN PONS SENÁN 1997-02-07 MAS ADA ZUERA

123 18 42.45 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) VALENTÍN GRACIA CALURANO 1984-08-24 MAS

10K SAN MATEO DE GALLEGO CLASIFICACIÓN GENERAL



121 19 43.19 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) ISMAEL GRACIA GARZA 1986-06-16 MAS LOS ZORROS

36 20 43.39 VET 10K MAS (35 Y +) JOSE MANUEL CISNEROS AGUELO 20/06/1980 MAS

44 21 43.47 VET 10K FEM (35 Y +) EVA MARIA BONACHO ORTIN 1975-12-05 FEM ZARAGOZA ATLETISMO

8 22 43.56 VET 10K MAS (35 Y +) ARTURO IZAGUERRI SORIA 1975-01-31 MAS

31 23 44.05 VET 10K MAS (35 Y +) DAVID GARCÍA ROMERO 1974-06-22 MAS RUNNING SANTA ISABEL

2 24 44.52 VET 10K MAS (35 Y +) MICHEL BERNAL 1976-05-24 MAS C.D. KUADRONES

6 25 45.53 VET 10K MAS (35 Y +) JAVIER PORTOLES NEVADO 1976-04-02 MAS HINACO MONZON AR1171

127 26 45.56 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) JORGE IBÁÑEZ CANO 1990-01-07 MAS AR2686

109 27 45.57 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) SERGIO FUERTES VILLANUEVA 1985-07-16 MAS

113 28 46.23 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) DAVID CAMPOS BORDONABA 1991-06-12 MAS ADA ZUERA

103 29 46.27 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) VICTOR BUENO LAVIÑA 1986-11-26 MAS

25 30 46.28 VET 10K MAS (35 Y +) FERNANDO ALMALÉ MORALES 1970-12-01 MAS

40 31 46.53 VET 10K FEM (35 Y +) SONIA MAGAÑA SERVERA 1971-03-16 FEM BERUNNER

117 32 47.05 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) CESAR MATA GASCON 2003-04-02 MAS

102 33 47.06 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) DAVID TERRÉ RUBIO 1986-07-26 MAS

47 34 47.18 VET 10K FEM (35 Y +) MIRTHA MARITZA MALDONADO 1980-05-27 FEM MILLENIUM

4 35 47.32 VET 10K MAS (35 Y +) RAUL FERNANDEZ VERGUIZAS 1977-09-27 MAS

19 36 47.32 VET 10K MAS (35 Y +) DANIEL MAYORAL CASTILLO 1974-10-14 MAS TRIATLON BAJO GÁLLEGO

41 37 47.34 VET 10K FEM (35 Y +) SARA BURRIEL VAL 1971-12-06 FEM BERUNNER

12 38 48.01 VET 10K MAS (35 Y +) JORGE CASAS VARGAS 1979-10-31 MAS

23 39 48.44 VET 10K MAS (35 Y +) JESUS RAMON DIAZ URRIES 1973-03-24 MAS

28 40 49.05 VET 10K MAS (35 Y +) MANUEL RUIZ GALLEGOS 1978-06-09 MAS

118 41 49.14 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) ALEJANDRO BERGES LACAMBRA 1982-06-07 MAS

20 42 49.16 VET 10K MAS (35 Y +) ERNESTO MALO ALCRUDO 1965-05-12 MAS

114 43 49.20 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) JORGE BAJADOR PUEYO 1986-02-13 MAS MANICOMI DI TREBOLE

17 44 50.01 VET 10K MAS (35 Y +) CARLOS BERGES BOSQUE 1958-04-28 MAS ADA ZUERA

105 45 50.32 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) ADRIAN LANAS GREGORIO 1990-10-07 MAS

126 46 50.33 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) ANGEL MARIA MARTIN RAMOS 1981-06-08 MAS

119 47 50.41 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) LUIS GRACIA RASAL 1973-07-03 MAS

27 48 50.42 VET 10K MAS (35 Y +) LUIS MANUEL PEÑA LATORRE 1977-07-10 MAS

49 49 50.51 VET 10K FEM (35 Y +) VERONICA BARCA LUMBRERAS 1974-06-05 FEM

9 50 50.52 VET 10K MAS (35 Y +) FRANCISCO BERNARDO AROL 1977-03-21 MAS

13 51 51.17 VET 10K MAS (35 Y +) JORGE PELLICER AINA 1979-02-17 MAS

30 52 51.29 VET 10K MAS (35 Y +) JOAQUÍN DÍAZ URRIÉS 1977-04-05 MAS

46 53 51.29 VET 10K FEM (35 Y +) PILAR DE LA FUENTE OLIVER 1975-10-12 FEM 100 PIES EVENTOS

43 54 51.49 VET 10K FEM (35 Y +) ROSA MARÍA SEOANE BLANCO 1977-06-26 FEM

29 55 52.24 VET 10K MAS (35 Y +) JORGE CRUZ RODRIGUEZ 1964-04-30 MAS



154 56 52.33 SENIOR FEM 10K (18-34 AÑOS) PILAR MARCÉN MIRAVETE 1985-11-30 FEM

16 57 52.34 VET 10K MAS (35 Y +) JAIME ALEGRE GONZALEZ 1972-06-07 MAS

125 58 53.10 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) MIQUEL QUETGLAS TARANCÓN 1986-02-26 MAS

122 59 53.34 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) JORGE MILLARUELO CAMBRA 1986-07-27 MAS MANICOMI DI TREBOLE

108 60 53.50 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) DAVID ARCOS TRUJILLO 1990-06-10 MAS CETINA

32 61 53.56 VET 10K MAS (35 Y +) JOSÉ LUIS MARTÍN ALCAINE 1956-02-02 MAS

21 62 54.45 VET 10K MAS (35 Y +) SANTIAGO ALONSO FERRER 1978-09-18 MAS

42 63 54.58 VET 10K FEM (35 Y +) LOURDES DIESTE PORTA 1976-09-11 FEM

24 64 55.37 VET 10K MAS (35 Y +) JAVIER ROMEO CATALÁN 1979-03-09 MAS

50 65 55.37 VET 10K FEM (35 Y +) SUSANA MARTINEZ ABELLO 1977-07-07 FEM

151 66 55.56 SENIOR FEM 10K (18-34 AÑOS) MARTA BERGES ALBERO 1993-05-09 FEM

22 67 56.58 VET 10K MAS (35 Y +) CARLOS VICENTE LABOREO 1973-12-07 MAS

130 68 56.58 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) JAVIER VAL ALEGRE 1986-01-03 MAS

48 69 1.00.33 VET 10K FEM (35 Y +) BEATRIZ CUEVA GRANDA 1971-11-01 FEM

104 70 1.00.34 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) IVAN CASTRO VIÑUALES 1983-01-28 MAS CD HOZONA AR2843

120 71 1.01.13 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) FERNANDO LAHOZ LEO 1982-07-03 MAS

152 72 1.01.13 SENIOR FEM 10K (18-34 AÑOS) MARIA DE LA MERCED CASTIELLA VAL 1972-09-24 FEM

X 73 1.04.03 VET 10K MAS (35 Y +) SEBASTIAN FUERTES ROY 1977-06-24 MAS

150 74 1.04.03 SENIOR FEM 10K (18-34 AÑOS) NURIA BAILÍN 1987-09-19 FEM

45 75 1.05.34 VET 10K FEM (35 Y +) MARÍA FUERTES ROY 1978-10-24 FEM

106 76 1.05.46 SENIOR MAS 10K (18-34 AÑOS) MARIO BORDONAGA GIL 1997-01-13 MAS

D PTO TIEMPO Categoría Nombre Apellidos F.NAC Sexo Club LIC

558 1 17.25 ABSOLUTA MAS 5K DAVID TORO ORDÓÑEZ 1977-09-07 MAS CLUB ATLETISMO BARBASTRO AR2570

565 2 17.42 ABSOLUTA MAS 5K MIGUEL MALO URRIÉS 1988-07-30 MAS

559 3 18.51 ABSOLUTA MAS 5K MARIANO ESCARTÍN ROYO 1971-05-18 MAS

560 4 21.58 ABSOLUTA MAS 5K DARIO HERNANDEZ SOLANAS 2001-01-02 MAS

564 5 22.30 ABSOLUTA MAS 5K DAVID ALCANTARA MORENO 1975-09-02 MAS ATLETISMO SAN JOSE

550 6 22.35 ABSOLUTA MAS 5K JAVIER FERRER LAPUERTA 1956-01-28 MAS

504 1 22.46 ABSOLUTA FEM 5K SONIA PEREZ HERRERO 1984-03-31 FEM ADA JERONIMO ZURITA AR765

557 7 22.46 ABSOLUTA MAS 5K JAVIER PEREZ HERRERO 1989-03-04 MAS ADA JERONIMO ZURITA AR764

556 8 25.09 ABSOLUTA MAS 5K ANGEL PEREZ CASAUS 1958-02-23 MAS ADA JERONIMO ZURITA

568 9 26.55 ABSOLUTA MAS 5K JUAN MAZO GIMENEZ 1972-20-06 MAS

551 10 27.31 ABSOLUTA MAS 5K JAVIER ROMANOS VIDAURRE 1973-09-03 MAS SIMPLY SCORPIO 71 ARF766

5K SAN MATEO DE GALLEGO CLASIFICACIÓN GENERAL



567 11 27.37 ABSOLUTA MAS 5K DANIEL LOPEZ PALACIOS 1975-07-14 MAS

523 2 27.41 ABSOLUTA FEM 5K SARA PEREZ SANCHO 1982-04-27 FEM

506 3 27.54 ABSOLUTA FEM 5K MAPI PASCUAL RUIZ 1981-10-30 FEM

517 4 28.37 ABSOLUTA FEM 5K MARIA PILAR LEON CASADO 1972-10-30 FEM

503 5 29.09 ABSOLUTA FEM 5K MAR HERRERA CIERCOLES 1964-07-10 FEM

525 6 29.22 ABSOLUTA FEM 5K MªTERESA CLEMENTE 1977-09-23 FEM

555 12 29.53 ABSOLUTA MAS 5K JUAN ESPIERD 1977-08-21 MAS

527 7 31.06 ABSOLUTA FEM 5K VICKY GAUDO PUERTOLAS 1970-04-09 FEM

501 8 31.08 ABSOLUTA FEM 5K SUSANA SANTIAGO 1971-09-22 FEM

509 9 31.16 ABSOLUTA FEM 5K ANA URRIÉS ISAC 1967-05-21 FEM

521 10 31.16 ABSOLUTA FEM 5K LAURA ABAD MAZA 1986-05-30 FEM

553 13 31.23 ABSOLUTA MAS 5K ADRIAN NAVARRO CORTES 2005-03-07 MAS

552 14 31.24 ABSOLUTA MAS 5K EMILIO NAVARRO BARTOLOME 1977-05-10 MAS

500 11 32.08 ABSOLUTA FEM 5K ANA BEATRIZ RIVAS BARBASTRO 1970-12-22 FEM

515 12 32.09 ABSOLUTA FEM 5K EVA BORDONABA LACAMBRA 1968-03-21 FEM

524 13 32.09 ABSOLUTA FEM 5K MARIA ISABEL VILLAGRASA BLASCO 1980-12-03 FEM

563 15 32.10 ABSOLUTA MAS 5K ANTONIO SOLANAS ISAC 1958-11-25 MAS ATLETISMO LA ALMUNIA ARS348

508 14 32.11 ABSOLUTA FEM 5K Mº PILAR TOMEY LATORRE 1960-10-20 FEM

514 15 34.10 ABSOLUTA FEM 5K SOFIA OCHOA ALMALE 1976-05-26 FEM

505 16 34.45 ABSOLUTA FEM 5K MARIA LUISA PINILLA OLANO 1968-03-15 FEM

510 17 34.50 ABSOLUTA FEM 5K NATALIA VAL ALEGRE 1990-09-28 FEM

512 18 35.02 ABSOLUTA FEM 5K CARMEN PINILLA OLANO 1965-05-09 FEM

526 19 35.07 ABSOLUTA FEM 5K MARIA PARRA GARCIA 1982-10-27 FEM

511 20 35.11 ABSOLUTA FEM 5K ALICIA LECHON GALLEN 1988-03-15 FEM

518 21 36.01 ABSOLUTA FEM 5K MARIBEL BORDONABA LACAMBRA 1972-02-22 FEM

516 22 36.11 ABSOLUTA FEM 5K LAURA LEÓN CASADO 1975-03-28 FEM

507 23 37.46 ABSOLUTA FEM 5K LAURA NAVERO LABRADOR 1996-07-13 FEM

561 16 37.46 ABSOLUTA MAS 5K SERGIO ACIN URRIES 1970-06-02 MAS

562 17 37.46 ABSOLUTA MAS 5K JONHATAN DE LA VEGA MARTINEZ 1992-10-03 MAS

566 18 39.28 ABSOLUTA MAS 5K JOSE LUIS LAJUSTICIA MADRONA 1962-04-04 MAS

502 24 39.36 ABSOLUTA FEM 5K MARIA CARDIEL GERICO 1970-10-25 FEM


